СЛОВО на Негово Високопреосвещенство архиепископ Серафим (Соболев) по случай 25-годишното му служение на Православната Църква в епископски сан

(Произнесено на 1/14 октомври 1945 г. в храма „Св. великомъченица Параскева“, гр. София, в отговор на поздравлението, прочетено след литургията от прот. Георгий Голубцов, настоятел на същия храм.)

СЪРДЕЧНО Ви благодаря, мой възлюбени в Христа отец протойерей, за прочетеното от Вас прекрасно поздравление по случай 25-годишното ми служение на Православната Църква в епископски сан.